
62nd	  UICH	  International	  Congress	  –	  Mendoza	  2015	  
	  
Prvni	  den	  –	  10.dubna	  
Příjezd	  účastníků	  a	  jejich	  registrace	  během	  celého	  dne	  
Česká	  delegace	  bydlela	  v	  hotelu	  Sheraton	  Mendoza	  
Zahájení	  kongresu	  v	  hotelu	  Sheraton	  –	  pan	  Enrique	  Meyer	  –	  ministr	  
cestovního	  ruchu	  pro	  provinci	  Mendoza	  
	  
Druhý	  den	  –	  11.dubna	  
Setkání	  prezidentů	  a	  víceprezidentů	  v	  kongresovém	  centru	  Emilio	  
Civit	  –	  celý	  den	  
program	  
Přivítání	  prezidentem	  E.Vrettos	  
	  
Debata	  o	  našem	  magazínu,	  který	  existuje	  v	  elektronické	  formě	  	  -‐	  
M.Romey	  
	  
Nová	  sociální	  média	  a	  jejich	  nezastupitelné	  místo	  v	  naší	  asociaci	  –	  J.	  
Ridenour	  /asistent	  generálního	  sekretáře/	  
	  
Referát	  C.	  Toomey	  –	  Čína	  a	  její	  budoucnost	  v	  asociaci,	  problém	  
masívního	  příjímání	  nových	  členů,	  kteří	  pracují	  nejenom	  v	  hotelích	  
ale	  i	  v	  soukromých	  residencích,	  na	  lodích,	  v	  kasínech.	  	  President	  John	  
Sun	  Dong	  nebyl	  přítomen	  a	  k	  celé	  věci	  se	  tedy	  nemohl	  vyjádřit	  
osobně.	  Mezinárodní	  asociace	  bude	  rok	  sledovat	  aktivity	  Ćínské	  
sekce	  a	  v	  Dubaji	  rozhodne,	  buďto	  o	  jejím	  pozastavení	  nebo	  vyloučení.	  
	  
Referát	  S.Thomas	  –	  sponzoři,	  kteří	  spolupracují	  dlouhodobě	  s	  naší	  
asociací,	  největší	  z	  nich	  American	  Express	  se	  rozhodl	  zvýšit	  
každoroční	  sponzorský	  příspěvek	  z	  35000	  EUR	  na	  částku	  80000	  EUR	  
	  
Referát	  R.Levejac	  –	  kniha	  členů,	  která	  je	  pouze	  v	  elektronické	  verzi	  a	  
update	  našich	  webových	  stránek	  
	  
Referát	  J.Boutilee	  uzavření	  minulého	  finančního	  roku	  a	  náhled	  roku	  
2015	  
	  
Referát	  D.Guidetti	  /reprezentant	  mezinárodního	  presidenta	  v	  Paříži/	  
Kancelář	  v	  Paříži	  a	  práce	  na	  elektronické	  verzi	  všech	  důležitých	  
dokumentů	  
	  
Představení	  nového	  designu	  Les	  Clefs	  d’Or	  klíčů	  na	  klopách	  



Referát	  o	  možnosti	  přijmout	  novou	  zemi	  –	  Indonesie	  
	  
Referáty	  zemí,	  kde	  se	  bude	  konat	  další	  Mezinárodní	  kongress	  
Dubai	  2016	  –	  duben	  10-‐15	  
Berlin	  2017	  –	  druhá	  polovina	  března	  
Jižní	  Korea	  2018	  –	  nominant	  na	  rok	  2018	  
	  
Byla	  otevřena	  diskuze	  
Ukončení	  
	  
Program	  doprovodu	  	  
Gaucho	  Day	  in	  Bodega	  Atamisque	  –	  celý	  den	  
Ukázky	  jízdy	  na	  koních	  a	  místního	  folklóru	  	  
	  
Večer	  	  
Všichni	  byli	  rozděleny	  do	  skupin	  a	  večeřeli	  jsme	  v	  místních	  
restauracích	  
	  
	  
Třetí	  den	  –	  12.dubna	  	  
Educational	  meeting	  v	  kongresovém	  centru	  Emilo	  Civit	  –	  pro	  
všechny	  účastníku	  kogresů	  mimo	  doprovodu	  –	  celý	  den	  
Setkání	  zahájil	  S.	  Thomas	  –	  předseda	  Education	  Committee	  	  
	  
Přednášející	  
Jeff	  Wielgopolan	  –	  Forbes	  Travel	  Guide	  
Tim	  Jones	  –	  Future	  Agenda	  
Nové	  trendy	  v	  cestovním	  ruchu	  
Roger	  Paull	  –	  Vice	  president	  Global	  Brand	  managment	  St.	  Regis	  
Hotels	  –	  Resorts	  	  
Peter	  Greenburg	  –	  The	  Travel	  Detective	  	  	  
	  
VIP	  sponzoři	  
Sophia	  Skinner	  –	  American	  Express	  
Patrice	  Monti	  –	  The	  International	  New	  York	  Times	  
	  
Program	  doprovodu	  
Argentina	  Rafting	  v	  Potrerillos	  –	  celý	  den	  
	  
Večer	  	  
Restaurace	  v	  Mendoze,	  kterou	  jsme	  si	  našli	  sami	  „Azafran	  “	  výborné	  
argentinské	  steaky	  	  



	  
Čtvrtý	  den	  –	  13.dubna	  
Annual	  General	  Assembly	  v	  kongresovem	  centru	  Emilio	  Civit	  –	  pro	  
všechny	  účastníky	  kongresu	  
	  
Hlavní	  bod	  volby	  nového	  Executive	  Committee	  
President	  Colin	  Toomey	  
1st	  Vice	  President	  Simon	  Thomas	  
2nd	  Vice	  President	  Roderick	  Levejac	  
3rd	  Vice	  President	  Anders	  Ruggiero	  
Treasurer	  Jean	  Roland	  Boutille	  
General	  Secretary	  Jams	  Ridenour	  
	  
Program	  doprovodu	  
Prohlídka	  města	  Mendoza	  a	  nakupování	  
	  
Večer	  	  
Setkání	  a	  společná	  večeře	  naší	  zóny	  „střední	  a	  východní	  Evropa“.	  
Místo	  vybrali	  naši	  němečtí	  kolegové	  –	  soukromé	  vynařství	  Dominio	  
del	  Plata	  a	  jeho	  majitelka	  paní	  Susanna	  Balbo,	  která	  patří	  svoji	  
produkcí	  vína	  mezi	  největší	  v	  zemi.	  	  
	  
	  
Čtvrtý	  den	  –	  14.dubna	  	  
Volný	  program	  –celodenní	  výlet	  do	  And	  a	  k	  nejvyšší	  hoře	  Amerického	  
kontinentu	  „Aconcagua“	  6902	  m.	  
	  
Závěr	  
Gala	  diner	  v	  Godega	  los	  Toneles	  	  
	  
Pátý	  den	  –	  15.dubna	  	  
Ranní	  odjezd	  na	  letiště	  a	  zpáteční	  cesta	  domů	  –	  cesta	  se	  všemi	  
přestupy	  trvala	  32	  hodin.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  


